平成 27 年 4 月 28 日
各 位

                     会社名       山 喜 株 式 会 社
                    代表者名    代表取締役社長 宮本 惠史

（コード番号 3598 東証第 2 部）
問合せ先 専務取締役 小林 淳

（TEL. 06－6764－2211）

特別損失（減損損失）の計上および連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期 第４四半期において、特別損失（減損損失）を下記のとおり計

上いたしましたのでお知らせいたしますとともに、平成 27 年 1 月 29 日に公表した平成 27
年３月期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．特別損失（減損損失）の計上について

収益性が低下している国内店舗、および当社 100％出資子会社であるラオヤマキ カンパ

ニー リミテッドの固定資産について減損損失 1 億 34 百万円を計上いたしました。

２．業績予想の修正について

平成 27 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 株当たり当期

純利益（円）

前回発表予想(A) 17,200 190 140 260 34.49
今回修正予想(B) 17,437 205 313 348 40.66
増減額(B-A) 237 15 173 88 ―
増減率 1.4 8.2 124.3 33.8 ―
（ご参考）

前期実績

16,592

89

91

92

12.28

業績予想修正の理由

１．の特別損失計上はあったものの、国内販売において百貨店向けを中心とするドレス

シャツ販売が好調に推移し売上高、営業利益が増加したことに加え、ドル高による為替差

益計上額が当初予想を上回ったため、通期連結業績予想を修正いたします。
※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の実績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上